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Sprawami dotyczącymi mienia i nieruchomości zajęli się radni podczas posiedzenia Komisji Mienia i

Rozwoju Gospodarczego. Opiniując projekty uchwał byli jednomyślni.

Komisja pozytywnie zaopiniowała: zawarcie kolejnej umowy najmu gminnego lokalu użytkowego

o powierzchni 31,85 m usytuowanego w budynku wspólnotowym położonym przy Pl. Bohaterów

Getta 18 w Krakowie, po umowie najmu zawartej na czas oznaczony (ZBK.EU.13-441-438/12);

przekształcenie umowy najmu gminnego lokalu użytkowego usytuowanego w budynku

położonym przy ulicy Mostowej 4 w Krakowie z zawartej na czas oznaczony na zawartą na czas

nieoznaczony; przekształcenie umowy najmu lokalu użytkowego stanowiącego własność Miasta

Kraków - miasta na prawach powiatu, usytuowanego w budynku przychodni zdrowia położonym

przy ulicy Dunajewskiego 5 w Krakowie z zawartej na czas oznaczony na zawartą na czas

nieoznaczony.

Radni pozytywnie zaopiniowali wykaz zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka

ewidencyjna nr 215/2 o pow. 0,1584 ha, obręb 43, jednostka ewidencyjna Krowodrza, położonej

w Krakowie przy al. 29 Listopada, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczonej

do ustanowienia prawa użytkowania na okres 10 lat na rzecz Macieja Lorenza prowadzącego

działalność gospodarczą pod nazwą Maciej Lorenz FHU Petrokrak, celem prowadzenia

istniejących obiektów stacji paliw w dotychczasowym zakresie.

Komisja pozytywnie zaopiniowała także projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na

sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz Centrum Jana Pawła II "Nie lękajcie się!"

zabudowanych nieruchomości gruntowych położonych w rejonie ul. Marcika i ul. Totus Tuus

wraz z jednoczesnym udzieleniem 98% bonifikaty od ich ceny.

Radni odstąpili od opiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w

drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność

Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. Czerwone Maki.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał: w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w

drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy

Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Grochowskiej nr 10 wraz z

udziałem w nieruchomości wspólnej; w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze

przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy

Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Józefa Dietla nr 11 wraz z

pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej; w sprawie wyrażenia

zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1 części kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży

lokalu mieszkalnego położonego w budynku nr 11 na osiedlu Handlowym w Krakowie.

Również pozytywne opinie dostały projekty uchwał: w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie

od żądania zwrotu 1 części kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego

położonego w budynku nr 11 na osiedlu Handlowym w Krakowie; w sprawie wyrażenia zgody na

odstąpienie od żądania zwrotu kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu

mieszkalnego położonego w budynku nr 19 przy ulicy Gromady Grudziąż w Krakowie; w sprawie

wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1 części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty



udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego położonego w budynku nr 1 przy ulicy Ugorek w

Krakowie; w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1 części

zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego położonego w

budynku nr 1 przy ulicy Ugorek w Krakowie.
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